



報道関係各位

2021年6月24日

北海道の大自然のなかたくさんの馬とふれあえるノーザンホースパーク 夏休みに向けてアクティビティを本格始動いたします

2021年7月15日(木)9:00より

株式会社ノーザンホースパーク(所在地: 苫小牧市 代表者: 代表取締役 吉田 勝己)が 運営する、北海道の雄大な自然のなか、馬とのふれあいを楽しめるテーマパーク 「ノーザンホースパーク」は「Brilliant Moments~輝く時間」をコンセプトにサービスを提供しています。

ノーザンホースパークは、新型コロナウイルス感染症対策のため 2021 年 5 月 16 日(日)より臨時休園を続けてまいりましたが、感染症対策を徹底したうえで 2021 年 7 月 15 日(木)より運営を再開いたします。



ノーザンホースパークでは7月15日(木)の再オープン後もゲストの皆様とスタッフの安全と健康を最優先に引き続き新型コロナウイルスの感染拡大防止に注意を払い運営してまいります。ご入園に際しましては、事前のご予約がないゲストも入園いただけますが、万が一

入園制限人数を超えた場合は事前予約をされたゲストを優先にご案内いたします。入園のご 予約は引き続き公式ホームページ内「入園予約フォーム」より受け付けしております。また7 月 1 日 (木) より、予約サイト「アソビュー!」でもパーク内のさまざまなアウトドアアク ティビティをご利用できるパスポートと入園チケットのお得なセットチケットを事前予約購 入いただけます。

広いパーク内では馬とのふれあいはもちろん、アウトドアアクティビティや愛犬との散歩、 夏の花が咲き誇るガーデンを眺めながらレストラン、カフェのご利用など、緑の美しいこれ からの季節ならではの充実したひとときをお過ごしいただけます。

今後もノーザンホースパークではご来園いただきましたゲストに「Brilliant Moments~輝く時間」をお届けすべく、施設の充実、サービスの向上を目指すとともに、馬の美しさ、賢さを伝え、日本の馬事文化のさらなる発展に貢献してまいります。

【運営再開日時】

2021年7月15日(木)9:00~

【年間入園パスポートについて】

有効期限が2021年5月16日以降の年間入園パスポートをお持ちのゲストは、有効期限をパスポートに記載の日付より2ヶ月延長いたします。

【運営施設】

各アトラクション、アクティビティ、レストランの営業状況につきましては、ノーザンホースパーク公式ホームページ内「本日の営業状況」(www.northern-horsepark.jp/today/)にてお知らせいたします。

【ノーザンホースパークの主な感染予防策】

- ・各施設内の定期的な清掃・除菌・換気の実施
- ・各施設・遊具の光触媒コーティングによる抗菌コートの施工
- ・各施設の出入口の制限
- ・レストラン各店舗およびショップ、ショー会場の利用人数制限によるソーシャルディスタ ンスの確保
- ・インフォメーション、ショップカウンター、レストランカウンターなどでの飛沫防止対策
- ・レストランでの座席数の削減とビュッフェ形式のレストランの営業休止
- ・遊具などの定期的な清掃・除菌の実施
- ・スタッフの定期的な手指洗浄・除菌
- ・スタッフのマスクの着用
- ・スタッフの健康管理を徹底し、発熱や咳の症状がある場合は出勤しない

【ゲストの皆様へご協力とお願い】

- ・体調管理にご注意いただき発熱・咳症状があるゲストの来園自粛
- ・パーク内でのマスクの着用
- ・各施設への入館時の手指消毒
- ・パーク内での他のゲストおよびスタッフとのソーシャルディスタンスの確保

【ノーザンホースパークの主な感染予防策】【ゲストの皆様へご協力とお願い】および運営 状況については情勢の変化にあわせ、一部変更する場合がございますので予めご了承くださ い。

> [このニュースリリースに関するお問い合わせ先] 株式会社ノーザンホースパーク マーケティング室

担当 高宮 kikaku@northern-horsepark.co.jp TEL 0144-58-2116 FAX 0144-58-2377